**Antoninus Diana Panormitanus, Clericus Regularis, Doctor
Celeberrimus, Coram S. D. N. Alexandro VII. Episcoporum
Examinator, & Sancti Officij Regni Siciliae Consultor,
Coordinatus, Seu Omnes ...**

Diana, Antonino

Lugduni, M. DC. LXXX.

126. An Bulla Cruciatæ suspendat privilegia Regularium commutandi vota,
& in eis dispensandi, & absolvendi à reservatis? Et an per Iubilæum anni
Sancti dicta privilegia suspendantur? Ex p. 1. tr. 11. ...

[urn:nbn:de:hbz:466:1-76369](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-76369)

RESOL. CXXVI.

An Bulla Cruciatu suspendat privilegia Regularium commutandi Vota & in eis dispensandi, & absolventi a reſervatis?
Et an per Iubilium anni Sancti dicta privilegia non ſuſpendantur? Ex pa tract. 11. Refol. 100.

Sup. hoc in Ref. ſeq.

§. 1. Affirmativam ſententiam aliqui docent, & fundantur in verbis Bullæ, ubi: *Exceptis tamen conſeſſis Ordinum Mendicantium Superioribus, quoad eorum Fratres tantum.* Et ita docent Nauar. lib. 5. conſ. 1. c. n. 1. de priuil. Lopez p. 2. vbi de clauibus, c. 2. Rodriquez ſuper Bull. §. 12. & nouiſſimè Acoſta etiam ſuper Bull. q. 109.

2. Sed contrariam ſententiam, quæ in praxi hodie obſeruatur, proſus amplectendam eſſe puto: & illam docet Ledefma in ſum. tom. 1. tract. de Sacr. Pæn. cap. 15. fol. mibi. 99. Ioan. de la Cruz, de ſar. relig. lib. 2. c. 3. dub. 7. conſ. 3. Graff. in Appen. ad deciſ. lib. 1. c. 7. §. 9. n. 63. Henric. 16. c. 16. n. 7. & 17. c. 18. num. 7. & Sanch. in ſum. tom. 1. l. 4. c. 54. n. 62. qui citat Rodriq. mutantem ſententiam. Et ratio eſt: quia, cum hæc omnia ſint fauorabilia, non ſpeciali Monafterio conſeſſa, ſed toti Religioni, & ordinentur in bonum commune fidelium, non ſuſpendantur per verba generalia, ſi de illis ſpecifica mentio non efficiatur. Et hoc videtur aperte docere L. ſuius l. 2. c. 12. dub. 12. n. 60.

3. Quod ita verum eſt; neque per Iubileum anni Sancti dicta privilegia ſuſpendi exiſtimo. Et ita docet Sanchez vbi ſuper, cum Henric. l. 7. c. 28. numero 7. & c. 3. in 3. in Gloſſ. lit. S. quem poſtea citat, & ſequitur Villalobos in ſum. tom. 1. tract. 27. clauſ. 12. n. 21. vbi ſic ait: [El Padre Henriquez dize, que no ſe derogan los privilegios de los Regulares en el anno del Iubileo, aunque ſea certifiſſimo, y que aſi lo declara la coſtumbre. Eſta ſentencia me parece muy probable, y que ſe puede ſeguir en practica.] Ita ille, & poſt illum Bartholomæus à Sancto Fausto in theſaur. relig. l. 1. quaſt. ... num. ... quidquid in contrarium aſſerat Emmanuel Rodriquez in Bull. §. 2. in addit. dub. 6. vbi mordicus contrarium docet: ſed tu tene primam ſententiam.